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CCA-417M

Adapter audio wtyk 4PIN męski, do 2x mini
Jack 3.5mm gniazda żeńskie, czarny
metalowe złącza

Większość tabletów, smartfonów, telefonów komórkowych i
kompaktowe notebooki używają jednego złącza audio, 4-pin,
zarówno audio i mikrofon. Ale twój ulubiony zestaw
słuchawkowy posiada 2 oddzielne wtyczki. Z tym praktycznym
adapterem możesz łatwo podłączyć dowolne słuchawki do
smartfona, tabletu lub Ultrabooka!

-

Cechy produktu

Przejściówka audio 2x mini Jack  3.5mm żeńskie ze stylowymi
metalowymi złączami do pojedynczej 4-pinowej wtyczki,
przeznaczona dla podwójnych gniazd audio i mikrofonowych

-

Specyfikacja

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

200
0.016
2.65
200x75x7 mm
395x340x120 mm
CN
8716309100519
8544429090
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